
IONEWS

Imprensa Oficial

Extrato do Contrato Administrativo de Prestação de Serviços Artísticos Nº. 014/2013.

Processo: 14.070/2013

Partes: Fundação de Cultura de Corumbá e a Associação São Pedro Pró-Cultura Paulista, inscrita no CNPJ sob nº
03.910.119/0001-90.

Objeto: Prestação de serviços Artísticos “produção artística das apresentações nacionais e internacionais dos artistas que
farão shows, palestras, apresentações de dança e espetáculos teatrais no 10º Festival América do Sul, no período de 01 a
05 de maio de 2013”.

Valor Global: R$ 102.540,00 (cento e dois mil quinhentos e quarenta reais);

Duração: 30 dias.

Dotação Orçamentária:

33.96.13.392.0104.4120 – Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais e

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Data da Assinatura: 26/04/2013.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srª. Márcia Raquel Rolon – Diretora - Presidente da Fundação de Cultura de Corumbá e Sr. Cassiano Rodrigues
de Oliveira e a Srª. Adriana Belic Cherubina – Associação São Pedro Pró-Cultura Paulista.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo
Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que especifica:

Órgão: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania

Licitação: Pregão Presencial nº 055/2013 - Processo nº 9.555/2013

Objeto: Aquisição de material de consumo (cobertor, lençol, toalha, colchão e outros).

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 08:30 horas do dia 20 de maio de 2013.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.

Corumbá / MS, 02 de Maio de 2013 – Superintendência de Suprimentos e Serviços

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 001/2013 - PROCESSO N.° 11.371/2013

PARTES: O MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS E MARYANE KELEN DE VASCONCELLOS PEREIRA.

OBJETO: Locação de imóvel sito à rua Cáceres nº 2.104 destinado para atender a Extensão da Escola Municipal Fernando
de Barros no Bairro Cristo Redentor,Conjunto Vitória Régia. Prazo de 12 (doze) meses. Valor R$ 42.600,00(quarenta e dois
mil e seiscentos reais).

24.92.12.361.103.2.593 – Gerenciamento do Ensino Fundamental

33.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Física



ASSINA: SRA. ROSEANE LIMOEIRO DA SILVA PIRES - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e MARYANE
KELEN DE VASCONCELLOS PEREIRA(LOCADORA).

DATA: 22/04/2013.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo
Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que especifica:

Órgão: Secretaria Municipal de Governo / Gabinete do Prefeito

Licitação: Pregão Presencial nº 058/2013 - Processo nº 7.861/2013

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de alimentação preparada, do tipo: Buffet e coquetel.

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 10:00 horas do dia 15 de maio de 2013.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.

Corumbá / MS, 02 de Maio de 2013 – Superintendência de Suprimentos e Serviços

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 86c17739

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T08:44:44-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




